I N D E X

- calor febrilis incidit, extenuat, dissoluit ibidem  
 calor febrilis ad tēperaturā equalitatē perducit ibi.  
 calor inflāmationis magnus, trahit per modū cucurbi  
     tulæ sanguinē ex toto corpore, & extrema perus-  
     runtur aph. 1.lib.7  
 calor naturalis ad cucurbitulas comparatio ibidem  
 calor nativus in quibus non acceditur, non fūnt desu-  
     pientiae aph. 7.li.7  
 calor nativus ob multitudinem non acceditur, sed ex-  
     tinguitur ibidem  
 calor nativus extinguitur in fortī dolore uentris, &  
     ideo fit excremitatum frigiditas aph. 26.li.7  
 calor naturalis facit defluxus corporum aph. 60.li.7  
 calor modo & modo frigus, longitudinē morbi signis-  
     ficit aph. 61.li.7  
 calui non fūnt eunuchi aph. 28.li.6  
 caluicies non accedit mulieribus propter humidam tē-  
     peraturam, & ita eunuchis ibidem  
 calui magnas uarices non habent, si uero uarices fiat,  
     capillati iterum fūnt aph. 34.li.6  
 caluitum est passio insanabilis ibidem  
 camari tardē nutriunt, & sunt difficilioris digestionis  
     aph. 18.li.2  
 cancer ab atrabile fit aph. 2.li.1  
 cancer fit ex humore melancholico, ita atram bilem no-  
     tat aph. 2.lib.4  
 cancer ulceratis idem quod difficultas intestinorū ex  
     atra bile aph. 24.lib.4  
 cancer in summa parte, ubi possunt applicari remedia  
     cum difficultate, uel omnino insanabilis est, quanto  
     magis is qui est in intestinis ubi feces transeunt ibi.  
 cancerosa ulcera à Galeno ponuntur aph. 22.li.5  
 cancer uteri potest facere paucitatem menstruorum  
     aph. 57.li.5  
 cācros occultos, melius est nō curare, curati enim cito  
     perimūt, nō curati lōgius tēpus perdurāt ap. 38.li.6  
 cancri occulti, id est, non apparentes, absconditi in  
     profundo corporis, sine ulceratione ibidem  
 cancrorum remedia ibidem  
 cancri qui debent incidi, uel urī & curari, qui etiā nō,  
     & an uniuersaliter fieri debeat ibidem  
 cancri in palato, sedc, sinu muliebri, nō perueniunt ad  
     cicatricem, si urantur uel secentur ibidem  
 cancri cum radicibus secari debent ibidem  
 cancros radices habere malum non est, & quae sint  
     sue radices ibidem  
 cancros non permittunt curari, multi medici digni  
     authoritate ibidem  
 cancrosum tumorē in mamilla, fortī & frequēti medi-  
     camento purgante atram bilem sanauit Galenus  
     aph. 47.lib.6  
 cancri sunt passiones melancholice aph. 41.li.7  
 cane oriente, si fiant tempestates hybernae, & spirent